מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אריה ניסים סופיר

הנאשמים

הכרעת דין

כתב האישום והמענה

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
בחברת גז טכנאי בתור הנאשם עבד האישום לכתב הרלבנטי במועד העונשין"). "חוק להלן: ) 1977 - תשל"ז

"אמישרגז"). (להלן: "אמישראגז"

על פי הנטען ביום 06.01.16 בשעה 09:00 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לביתו של המתלונן ברחוב ... על מנת לחבר גז
בהתאם להזמנתו. במהלך הביקור החל ויכוח בין הנאשם למתלונן שעניינו ניתוק ופינוי התנור הישן ממקומו.

ברור שאין המדובר במעשה היחיד הסביר, והמידתי לשם מניעת פגיעה בהינתן גילו של המתלונן
וביניהם מפתח יש לזכור שתיק כלי העבודה כלל כלי עבודה קשיחים ניתן לומר שתנאי הפרופורציה מתקיים. ולא

שבדי לגרסת הנאשם עצמו, שפוטנציאל הפגיעה מהם גבוה.

נוכח כל המפורט לעיל, מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק
העונשין.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד הצדדים